平成 29年4月20日

九州地域バイオクラスター推進協議会

会   員  各位

九州地域バイオクラスター推進協議会

                            会長  小 野 友 道

平成29年度通常総会の開催について

 日頃より、協議会の事業運営についてご理解・ご協力を賜り心より御礼申し上げます。

 さて、平成29年度通常総会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、別紙（出欠連絡表）にご記入の上、ＦＡＸまたはメールにて平成 29年 5月30日（火）

までにお知らせいただきますようお願い申し上げます。

 なお、ご欠席の場合は、出欠連絡表に委任の旨ご記入の上、ご提出いただきますよう併せてお願いい

たします。

 当日は、通常総会終了後、千葉大学名誉教授で食品の加工技術にお詳しい田川彰男氏とヨーロッパで

も唯一の「味覚・栄養・健康」をテーマとする食品クラスターであるヴィタゴラクラスターのマネージ

ャー：クリストフ・ブリュエ氏をお招きしたセミナーや交流会（会費制：3,000 円）を予定しておりま

す。こちらも万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時：平成29年6月6日（火）14:00～19:30

■通常総会  14:00～15:00【会場：1F「有明・不知火」】

■フォーラム  15:05～17:50【会場：1F「有明・不知火」】

  （1）招聘講演  15:10～16:20

    ・演題：「付加価値付与可能な加工技術（主として一次加工）について」

・講師：千葉大学名誉教授 田川 彰男 氏

  （2）特別講演  16:25～17:10

    ・演題：「ヴィタゴラクラスターと協議会との連携のこれから」

    ・講師：ヴィタゴラクラスター クラスターマネージャー クリストフ・ブリュエ氏

  （3）素材・製品コンテスト最優秀・優秀賞受賞企業発表  17:15～17:35

    ・最優秀賞：株式会社 まんてん「鍋島小紋ごまさぶれ」

    ・優秀賞：株式会社 西嶋海苔「有明海産 減塩のり佃煮」

    ・優秀賞：株式会社 プレシード「あかねグラノラプレミアム」

（4）産学連携及び会員企業連携の成功例  17:40～17:50

・肥後製油 株式会社「プラスオイル」（ブランドデザインコンテスト優秀賞受賞）

■交 流 会  18:00～19:30【会場：2F「ローズルーム」】

２ 会場：ＫＫＲホテル熊本（熊本市中央区千葉城町3-31） TEL：096-355-0121

３ お問い合わせ先：

九州地域バイオクラスター推進協議会事務局（(公財)くまもと産業支援財団内 担当：田尻・村山）

TEL：096-289-3116  FAX：096-286-3929  Email：tajiri@kmt-ti.or.jp

以上

mailto:tajiri@kmt-ti.or.jp

九州地域バイオクラスター推進協議会（通常総会等）

出 欠 連 絡 表

＜正会員・特別会員・顧問用＞

＜正会員・特別会員・顧問用＞

＜連絡先＞

九州地域バイオクラスター推進協議会事務局 （(公財)くまもと産業支援財団内 担当：田尻・村山）

TEL：096-289-3116   FAX：096-286-3929

Email：tajiri@kmt-ti.or.jp

回答日：平成29年  月   日

■会社／団体名：

■所属・役職・氏名：

１ 通常総会：

（１）出欠連絡：どちらかに○をつけてください。

    出  席         欠  席

（２）委  任：①または②に○を付けてください。

①の場合は、委任者を記入。（記入がない場合は会長一任とさせていただきます。）会

長に一任の場合は②に○を付けてください。

   会則第２４条の規程により、下記のとおり委任いたします。

   ①代理委任出席の場合：所属・役職・氏名                   に委任

   ②会長一任

２ 九州地域バイオベンチャーフォーラム：

（１）出欠連絡：どちらかに○をつけてください。

（ご同伴者は、別紙「フォーラム申込書」でお申し込みください。）

    出  席         欠  席

３ 交流会（会費制：3,000円）：

（１）出欠連絡：どちらかに○をつけてください。

    出  席         欠  席